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Efter lockouten 

 
Her en god måneds tid efter lockouten, håber vi, at I er nogenlunde tilbage i noget, der minder om 
en almindelig hverdag – selvom eftervirkninger selvfølgelig stadig påvirker dagligdagen i forskellig 
grad. 
I bestyrelsen er vi gang med at se på, hvad lovindgrebet kommer til at betyde for vores arbejde, 
samtidig med, at vi undersøger mulighederne for at fastholde vores lokale aftale. 
Det bliver et langstrakt arbejde, som sandsynligvis vil komme til at fylde det meste af skoleåret 
13/14.  
Derudover afventer vi selvfølgelig resultatet af folkeskolereformen, som efterhånden snart må 
være på trapperne… 
Der sker fortsat mange interessante ting på skoleområdet, må man sige! 
 
 

Økonomi 
 
Der er ingen tvivl om, at lockouten lægger økonomisk pres på alle medlemmer – de lockoutede, 
fordi man har mistet en månedsløn inkl. pension og ferieoptjening og nu skal betale af på lån eller 
har et ”hul” på kontoen og de ikke lockoutede, som skal betale konfliktkontingent. 
Det er man meget opmærksom på i DLF, hvorfor det på den ekstraordinære kongres 22. maj blev 
besluttet, at det centrale kontingent sættes ned med 113 kr. pr. 1/8-13. Derudover får kredsene 
mulighed for at nedsætte det lokale kontingent med 200 kr. uden det vil få konsekvenser for 
driften. Den mulighed ønsker vi selvfølgelig at benytte os af. 
 
Kontingentnedsættelsen er forventeligt gældende for hele tilbagebetalingsperioden, dvs. frem til 
31/7-17, hvorefter kontingentet vil vende tilbage til et niveau svarende til det nuværende. 
Du kan se, hvad kontingentnedsættelsen vil betyde for dig herunder (satserne gældende pr. 1/8-
13): 
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 Kontingent til FLF    Samlet ydelse på lån  
    
 Kontingent til DLF  Konfliktkontingent 
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Ekstraordinær generalforsamling 
 

En beslutning om ændring af kontingentet skal vedtages på en generalforsamling. Derfor indkalder 
bestyrelsen til ekstraordinær generalforsamling torsdag den 13. juni kl. 15-16 i lærerværelset (1. 
sal) på Ny Hollænderskolen. 
Eneste forslag til behandling er nedsættelsen af det lokale kontingent. Forslaget vil blive 
præsenteret og gennemgået på generalforsamlingen.  
Alle medlemmer er velkomne, men vi anser beslutningen om kontingentnedsættelse for at være 
en formalitet. 
 
Ønsker du at deltage i den ekstraordinære generalforsamling, bedes du tilmelde dig hos din TR 
senest tirsdag den 11. juni. 
 

 

Vil du vide, hvad der sker i Frederiksberg Lærerforening? 
 

Du har rig mulighed for at holde orienteret og opdateret: 

- Følg os på facebook https://www.facebook.com/FrederiksbergKommunelaererforening 

- Tjek vores hjemmeside www.fkf.dk 

- Snak med din tillidsrepræsentant 

- Deltag i faglig klub møder på din skole/dit arbejdssted 
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